UBND HUYỆN VĨNH THUẬN
TRƯỜNG TH&THCS VĨNH BÌNH BẮC

Số: 16/QĐ- TH&THCSVBB
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Vĩnh Thuận, ngày 14 tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Tổ kiểm tra việc quản lý, sử dụng kinh phí đơn vị tại
Trường TH&THCS Vĩnh Bình Bắc năm 2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH&THCS VĨNH BÌNH BẮC

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước năm 2015;
Căn cứ Quyết định số 67/2004/BTC ngày 13 tháng 8 năm 2004 của Bộ Tài  chính về việc ban hành “Quy chế về tự kiểm tra tài chính, kế toán tại các cơ  quan, đơn vị có sử dụng kinh phí ngân sách nhà nước
Căn cứ Kế hoạch số 07/KH-TCKH, ngày 12/11/2023 của Trường TH&THCS Vĩnh Bình Bắc về việc tự kiểm tra tài chính năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1: Thành lập Tổ kiểm tra gồm các đồng chí:
1. Đ/c Nguyễn Văn Kết, Chủ tịch Công đoàn - Tổ trưởng.
2. Đ/c Phan Minh Phượng,  Thanh tra nhân dân - Tổ viên.
3. Đ/c Lâm Kim Ái , Kế toán - Thư ký.
Điều 2: Tổ kiểm tra có trách nhiệm tổ chức kiểm tra theo Kế hoạch số 07/ KH-TH&THCSVBB, ngày 12/11/2023 của Trường TH&THCS Vĩnh Bình Bắc và tự giải tán sau khi hoàn thành nhiệm vụ.
Điều 3: Các đồng chí có tên trên và bộ phận được kiểm tra theo Kế hoạch số 02/KH- TH&THCSVBB, ngày 12/11/2023 của Trường TH&THCS Vĩnh Bình Bắc chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
	Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG